tuo: n[on] alloquor ai[m]a[m] tua[m] dig
 na[m] p[ro]phetas ornamento **H**is
 igit[ur] utat exordijs **Q**ue n[on] e[st]
 h[ic] prospiciens sicut diluad[us] p[ro]
 rosa ut luna. electa ut sol: **V**i
 deor te n[on] vide fulgent[em] videor
 audie dicente[m] **D**iluad[us] n[on] e[st] p[ro]
 nox t[er]ra p[re]cessit. dies celestis
 appropinquavit **P**rospiciens igit[ur]
 nos s[ecun]da ai[m]a de celo superiore t[er]
 qua[m] i[n]feriora respiciens **E**xisti
 de tenebris istius seculi: et ut
 luna resplendes. ut sol refu
 ges **E**t b[ea]t[us] ut luna. q[ui]a et ante
 i[n] umbra luz istius corpu[m] re
 fulgebas. et t[er]ra tenebras il
 ludiabas. et i[n]t[er] lunc a sole
 iusticie i[n]mittata claru[m] diem
 ducas **V**ide igit[ur] videor te t[er]
 qua[m] de corpe recedente. et re
 pulsa noctis caligine surgente
 diluad[us]. sicut sole appropinqua
 tem deo. et rapido volatu si
 cut aq[ui]lam q[ui] t[er]ra i[n]t[er] relin
 quente **C**onite sinamitis: con
 uitate co[n]ite et videbim[us] te
Conite ad nos pacifica. ut
 gloria tua sordib[us] m[on]stres
 et i[n]cipiat se tue quietis et g[ra]t
 ne secundate solari **D**emul t[ame]n
 ad nos co[n]ite: atq[ue] ad ih[esu]m
 illa ciuitate sanctoru[m] tota i[n]
 tenaone festina **A**ut e[st] q[ui]a
 ad ai[m]am p[ro]p[ri]a xpi[us] hoc dicit
 iubet illa co[n]iti paulup[er] ut
 nobis gla[ria] eius appareat et
 requies futu[ra] cu[m] t[er]ra et pos
 tea p[ro]cipit ea ad illud super
 nu[m] sanctoru[m] festinae co[n]for
 nu[m] **Q**uid videbitis inquit
 i[n] sinamite q[ui] o[mn]i sicut thou

castroru: hoc e' i ea que mil-
tu et versu pluuinos i corpe
pluata e'. **E**t i pugnant adu-
sum extraneos hostes pug-
nant adu'su lubricas scadi-
mulationes pugnant adu'su
corpis fragilitates adu'su ml-
tiplicis passiones **A**udiuit a
dno co'ite **I**unamitis co'ite ad
pacem **D**emel i sclo co'isa e' ite-
rata co'ione ad x' gra' **E**t ideo
pulchra co'isio eius i sclo. et ideo
pulcherris iressus eius. et vo-
latus i celu' **V**n meret' audie
Sperosi facti su't gressu' tu i
calcaametu' filia aminadab.
hoc e' filia p'ncipis **S**perosi
ei processu' habuisti i corpe
traqua' calcaameto eo vsa. no' ut
volucra ut ai superior et emi-
nencior. quo velles tuu' auatfer-
res su' vlla offensioe vestigiu'
Vel certe sicut calcaametu' illd
exsolue sicut moyses fecit au-
dictu' e' **D**olue calcaametu' pe-
du' tuoru' **D**icit igit' ne t' p'z
aminadab. ille populi p'ncipis
Audi filia et vide: qm' co'cupi-
uit rex specie' tuas **S**perosi
go' fa' su't gressus tu i calcaamie-
tis filia aminadab **M**oduli
femoru' tuoru' similes torq'us
hoc e' co'sonans sibi i omib'us
factis suis. gra' atq' modo'ano
magno' equauit insignia
triphoru' **D**eniz modo'anoe
tua. et tra'quillitate pacifica
nec gallia hoste' sensit: et yta-
lia hoste' repulit q' eius finib'
imnebat **T**orques at' insignia

esse victorie dubitari no' pot. cu'
hinc i bello forte' fecerit torq'
bus honorent **V**mbilicus tuus
erat tornatus nu'qua' defiacs
miro **V**ent' tuus acruus tri-
tia mu'ita me' lilia **C**erue
tua sicut turris eburnea **O**u-
li tu sicut stagna i esebon
Bond' umbilicus aie' v'itutu'
omn' capax sicut crater ab ipso
fidei auctore tornatus **P**api-
enaa ei i cratere misauit vi-
nu' suu' dicens **V**e'ite edite
panes meos: et bibite vniu'
ad' misauit vobis **E**rgo vmbi-
licus iste tornatus omni' grie'
v'itutu' no' defiac mixto **V**et'
quoz ei' no' solu' iusticie ve-
lut frumetaio abo replebat'
sed etia' gra'ae suauitate q' flo-
rebat ut liliu' **C**erue. ei' ca'
dida et pura uirgo xpi sponte
subiecta cogitationes r'onabiles
fidei honor ar'ansiois attentior
ornatus caput gloriosu' qd' no' re-
galia dyademata sed dn'ia sanguis
insignia coronarent merito tanq' re-
pta' victori et celesti cor'o' redim-
tus ascendit: au' aie' dicit d's
verbu' **E**u' pulchra et suauis
facta e' caritas in delicijs tuis
Pulchra p' virtutis decore su-
uis p' gra'iam sic proce' sicut
palma que vincens e' p'miu'
Ihu' ascendenti aie' gra'amus
fi' occurrit et co'plex' ea' dicit
Ego fr' meo et sup me co'isio
eius. vl' q' sibi eu' cupiat ihe-
rere. vl' q' pietate fratna q'
aduocatus assistat dicens. co'i-
sione' etia' sue gre' p'ferendam

Veni magister meus exeamus in
agrum reuelatum in castellis diluulo.
Surgam in vineas. hoc est vestra eo
vbi diuisari utitur fructus per singula
an meis deferunt. vbi habitant
meorum prima. **Exeamus** ergo in agrum
in quo non vacuus labor sed fecundus
puentis est gratiam. **Et** in terris
seminata habet metem. **quod** ibi sparasti
habet collige. **Nunc** certe vbi in agrum
illud quod est odor iacob hoc est veni in gre
mum iacob ut sicut lazarus pau
per in abraham sinu ita etiam in iacob
patriarche tranquillitate reuelat.
Unus est patriarcharum recessus
quidam est quietus et sine. **Reuertitur** ergo
iacob est fructuosus sicut ysaac pa
triarca testatus est dicens. **Ecce**
odor filij mei sicut odor agri
pleni: quem benedixit dominus. **Reuelat**
tam in castellis ostendens illic
esse regem tuorum est que septo ce
lestis refugij multa atque valla
ta non exagitantur secularium in
curibus bestiarum. **In** foribus
inquit miris omnes fetus arborum
noui et vetera fratris mei
seruavi. **Et** dabit te frater
fratrem mihi latentem vbera miris
tue. **Inueniens** te foris oscula
bor te allumina te et induca te
in domum miris mee et in secretum
eius que contempit me. **Potum** da
bot a vino operosi unguentum a
fluxu malorum gramatorum meo
rum. **Leua** eius sub impete meo:
et dextera eius contempit me.
Promit frater auguste memorie
gracianus presbitero sibi fructus
diuisari esse utitur fuit ei et

167
ipse fidelis in domino pius atque mansue
tus puro corde. **Fuit** etiam castus
corpe quod propter coniugium nesciuit al
terius seculi consuetudinem. **Idcirco** in
foribus sedis tue habet fructus patris
nec longe petendos. **Offert** que
seruauerit frater noua et vetera
hoc est et testamenti veteris et etiam
gelij sacramenta et dicit. **Et** dabit
te frater fratrem mihi latentem
vbera miris mee. **Hoc** est non quod
cuius te sed christus illuminauit gratia
spirituali. ille te baptizauit. quia hu
mana officina tibi defuerunt. plus ac
deperis es quod minora te amisisse
credebas. **Que** sunt vbera eccle
sie: nisi sacramenta baptismatis. **Et**
vbi ait latentem quod est baptizatus
lactis niuei lactem requirat. **In**
ueniens inquit te foris oscula
bor te: hoc est ex corpore te reperies
osculo misere pacis amplectar.
Re nemo te spernat nullo ex
cludet in penetralia et archana
miris ecclesie induca et in omnia se
creta misterij ut bibas ponilum
grati spiritualis. **Amplexatus** igitur
fratrem deducere cepit ad patriam ma
tionem. **Et** quod pro officio ad ulterio
ra processerat cum fratre cepit as
cendere petens ut sibi et fratri ma
ior illuc status augetur eo quod
vicia humana defecerant. **Tu**
dia atque iactantia quod in plerisque
solent fratre pietatis uira va
cuare. **Videntes** eos uel angeli
uel alie anime arant ab hys quod velu
ti comitatu suo frater hos et of
ficio deducebant dicentes.
Que est quod ascendit candida

Inuens sup frēm suū? Nec nos
quidē dubitamus de meritō va
lentiniani sed iā credamus ul
testimonijs angelorū q̄ deter
sa labe p̄ci abluta ascēdit quē
sua fides lauit et penās cōsua
uit **Credamus** et sicut alij hūc
q̄ ascendit a desō hō ē ex hoc
arido et t̄alto loco ad illas flo
sulentas delectatōes ubi cū
frē cōiūctis et̄ne vite fruitur
voluptate **Beati** ambo si q̄d
mee orōis valebūt **Nulla**
dies vob̄ silencio p̄tebit nul
la honoratō vob̄ mea trāsi
bit orō nullax nox nō dona
tō aliqua p̄ci incūc cōtēxio
ne transurret om̄ibus vob̄
oblacōibus frequētabo **Quō**
phibebit innoxos notare? **Quō**
vietabit cōmēdatōes p̄secutōes
cōplecti? **Di** oblitus fuero te Ier̄
iberusalem hoc ē tanta aīa pia
et pacifica ḡmantas obliuiscat
me dextera mea **Adhēreat** ligna
mea fauitibus meis si nō memi
nēs tu: si nō meminēs iher̄m
ī p̄ncipio leticie mee **Ip̄e** me cū
q̄ vob̄ obliuiscar. et si om̄q̄ ser
mo tacebit. loquetur affectus.
Et si vox defiaet: nō defiaet
gracia q̄ meō ē infixa p̄cedis
Quō ceciderūt potentes? **Quō**
vtriq̄ sup illa babilonis cecide
rūt flumina? **Quō** rapidiorā
vtriq̄ vite fuere curricula? q̄
ipsius rodant sūt fluentia? **O**
mi graciae et valētiniane spe
rosi et laūssimi q̄ angustio vi
tani sine clausis q̄ proxima
vob̄is mortis fuere confirmā
q̄ sepulchra vitana **Graciane**